


Raw Plum
3443 9

Black
4287 9

Brown Black
0786 4

Blackest Black
0761 7

Gold Gleam
4893 4

Totally Taupe
4836 3

Lasting Lilac
4860 3

Smokey Blue
2807 6

Smokey Grey
2817 5

Smokey Brown
2811 8

Black Brown
1465 4

Pineapple
4398 4

Berry
3986 7

Strawberry
4406 5

Melon
4271 3

Brown 
Shimmer Duo
3638 4

Midnight 
Shimmer Duo
3589 9

Intense 
Black Duo
3690 5

Gunmetal 
Shimmer Duo
3631 9

Magic Silver
2391 1

Abstract Raspberry
0664 3

Wild Plum
2491 9

Plum Dazzle
6496 4

Bronze
6428 7

Shimmering Amber
0796 3

Electric Blue
6441 0

Fuchsia
0662 7

Silver
2290 5

Gold
2289 7

O Blue Steel
3373 8

O Copper
4471 9

O Graphite
4474 3

Gold
4473 5

Denim Blue
3713 5

Denim Navy Blue
4246 5

Fair
2222 8

Medium
2727 6

Light Medium
3938 8

Lavender
0779 9

Cream
2774 8

Amethyst
4149 1
Flirt
3640 0
Doll Pink
2630 2
Violet Friday
2226 9
Rich Ruby
3777 0
Poppy Love
3595 6
Intimate
3643 4
Passion
3697 0
Pink Holiday
3592 3
Beige Star
3593 1
Plum Pudding
1003 3

Strawberry
1779 8

Flamingo
0752 6

Coral
0527 2

Raspberry
1017 3

Freesia
0768 2

Fuchsia
0906 8
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SuperShock  
gél állagú szemceruza
1,15 g

1398,-

699,-

Mega Effects  
szemhéjtus
7 ml

1999,-

799,-

Mega Effects  
szempillaspirál keratinnal
9 ml

2799,-

1099,-

Korrektorecset
Hossza: 15,7 cm,  
szintetikus sörtékkel.
4680 5
1099,-

449,-

Extratartós tégelyes 
szemhéjfesték
3,5 g

1398,-

699,-

Szemkontúrceruza
1 g

1398,-

499,-

Infinitize szempillaspirál
10 ml

1999,-

799,-

Color Trend Lush Lips 
ajakbalzsam
3 g

899,-

299,-

Kétvégű szemceruza
0,96 g

1359,-

599,-

Color Trend ajakrúzs
4 g

899,-

399,-

Krómhatású folyékony 
szemhéjtus
1 ml

1999,-

999,-

Körömerősítő és 
körömnövekedést  
elősegítő szérum
6 ml  0801 1
1398,-

549,-

Ideal Flawless  
CC kőpúder
10 g

3229,-

1499,-

Big Colour  
szemceruza
1,6 g

2099,-

799,-

Color Trend ajakrúzs
3,6 g

899,-

399,-

Ajakfilc
9 ml

2099,-

999,-

Célèbre Ice kölni
50 ml  4963 5
3299,-

1299,-
25980,00/1l

Black Suede Sport kölni
75 ml  3564 2
3799,-

1199,-
15986,67/1l

Rozsdamentes acél sarokreszelő
Kétoldalú. Anyaga: műanyag, 
rozsdamentes acél.  
Hossza: 23 cm. 
4648 2
1199,-

699,-

Naturals manikűrszett
A szett tartalma: lekerekített biztonsági olló, 
körömcsipesz és körömreszelő.  
A PVC tartó mérete: 11 x 9 cm.
4544 3
2999,-

1199,-

Vaníliás és piros bogyós  
relaxáló lábfürdető
100 ml  0695 7
1199,-

399,-
3990,00/1l

Lábápolási partiszett díszdobozban
Az ajándékszett tartalma:
• Sarokpuhító krém (75 ml)
• Gél hatású körömlakk - Roses Are Red (10 ml)
• Lábujjszétválasztó
0940 7
3599,-

1399,-

 bergamott,  
rózsa,  

fás jegyek

 citrusok,  
zsályalevél,  

vetiver

3 az 1-ben manikűrszett
Elemmel működő manikűrszett 
3 tartozékkal: 1 polírozóval, 
1 körömreszelővel  
és 1 körömágyápolóval,  
mérete: 13,6 x 2,8 x 2,8 cm,  
1 db AA elemmel működik  
(elem nélkül szállítjuk).
3767 1
4400,-

2299,-

Premiere Luxe ajándékszett
Az ajándékszett tartalma:
• Premiere Luxe parfüm (50 ml)
• �Premiere Luxe miniparfüm (10 ml)
• �Luxe dúsító  

szempillaspirál (7 ml)
1083 5
6999,-

3799,-
magnólia,  

jázmin,  
gardénia

Avon Aqua for Him 
kölni
75 ml  1445 6
3799,-

1799,-
23986,67/1l

óceánpermet,  
kék geránium,  

balti ámbra

Avon Aqua for Her 
kölni
50 ml  0608 0
4099,-

1799,-
35980,00/1l

a kék ég akkordja,  
kék lótusz,  

érzéki pézsma

Avon Aqua Intense for Him 
kölni
75 ml  0032 3
3799,-

1999,-
26653,33/1l

citrom és vörös kakukkfű,  
kakaófa,  

érzéki kasmír

Avon Luck for Him ajándékszett
Az ajándékszett tartalma: 
• Avon Luck for Him kölni (50 ml)
• Avon Luck for Him deo spray (150 ml)
• Elegáns díszdoboz
0854 0
5999,-

2799,-
rózsaszín bors,  
szerecsendió,  

balzsamos szuhar

Color Trend  
csillámos körömlakk
8 ml

819,-

399,-

Magic Effects  
metálfényű körömlakk
10 ml

1449,-

649,-

Color Trend  
gyorsan száradó körömlakk  
- Denim kollekció
8 ml

999,-

399,-

Avon Luck for Her ajándékszett
A szett tartalma: 
• Avon Luck for Her parfüm (50 ml)
• Avon Luck for Her miniparfüm (10 ml)
• Avon Luck for Her testápoló (150 ml)
• Elegáns díszdoboz
0785 6
6999,-

3799,-

Autóformájú manikűrszett 
Tartalma: körömvágóolló, körömreszelő, 
körömcsipesz, körömágybőr visszatoló, 
eszközök anyaga: rozsdamentes acél,  
tok anyaga: poliészter, színe: szürke és fekete, 
mérete: 6,1×12×4,1 cm. 
4810 8
4100,-

2599,-

Avon Sensuelle  
miniparfüm
10 ml  2510 6
1449,-

549,-

Infinite Teal
4873 6
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Naturals csaphosszabbító
Polipropilén, mérete: 7,5 x 15 cm. 
4955 1
1900,-

899,-

1 mérleg 5 funkcióval 
Miket mér? 

• zsír-,
• víz-, 

• izom-,
• csonttömeget

• testtömegindexet (BMI)

Rajzoló robotjáték
Anyaga: műanyag,  
színe: szürke,  
a csomag 3 tollat  
és 3 ecsetet is tartalmaz, 
1 db AA-s elemmel 
működik, ezt a csomag 
nem tartalmazza.
4531 0
5199,-

2199,-

Hogyan működik?
A robotjáték rezeg és 
motora segítségével 

forog, így hozza létre 
a műalkotásokat. 

Beállíthatod a tollak 
magasságát és 

dőlésszögét, majd figyeld 
a játékot működés 

közben!

rajzolj egyszerre  
3 tollal

használhatod 
3 ecsettel is

Black Suede Sport  
sampon és tusfürdő
250 ml  0977 9
1099,-

399,-
1596,00/1l

On Duty Women Tropical Burst 
izzadásgátló golyós dezodor
50 ml  4524 5
829,-

299,-
5980,00/1l

Indulgent krémtusfürdő
250 ml  0915 9
669,-

299,-
1196,00/1l

Delightful Orchard tusfürdő
250 ml  1668 3
669,-

299,-
1196,00/1l

Hello Kitty ajándékszett díszdobozban
Az ajándékszett tartalma:
• Hello Kitty sampon (100 ml)
• Hello Kitty tusfürdő (100 ml)
• �Hello Kitty csillogós  

kézkrém (50 ml)
3250 8
2999,-

1399,-

Naturals Kids fürdőszobai díszdobozos 
ajándékszett gyerekeknek
Az ajándékszett tartalma:
• Körtés tusfürdő és habfürdő (250 ml)
• Körtés ujjfesték (100 ml)
• Fürdőszobai játék
1277 3
3599,-

1799,-

Naturals kirakós játék
EVA anyagból készült, 10 darabos 
kirakós játék. Mérete: 3, x 5,7 cm.  
A hálós tartó anyaga: poliészter,  
mérete: 26 x 15 cm.
3960 2
3299,-

1499,-

Körtés tusfürdő és habfürdő
250 ml  0108 1
999,-

399,-
1596,00/1l

Csokoládé és narancs habfürdő
250 ml  0373 1
949,-

399,-
1596,00/1l

Rózsacsokor habfürdő
250 ml  0385 5
949,-

399,-
1596,00/1l

Összecsukható hajkefe 
aranyszínű kiadásban
közkedvelt hajkefe új,  
aranyszínű külsőben
4450 3
989,-

599,-

Szívecskés fürdőpárna
Tapadókorongokkal.  
PVC/poliészter,  
40 x 44 cm.
3512 1
2600,-

1299,-

Hajpánt
Poliészter, hossza: 22,5 cm.
3992 5
1799,-

1199,-

Szőrtelenítő krém  
bikinivonalra  
érzékeny bőrűeknek
75 ml  3287 0
1099,-

699,-
9320,00/1l

Senses áttetsző  
kozmetikai táska
PVC, 30 x 8 x 20 cm, cipzáros.
4425 5
2500,-

1299,-

Blissfully Nourishing testvaj
200 ml  1454 8
2199,-

1299,-
6495,00/1l

Csillogó, 7 az 1-ben  
testápoló SPF 15
200 ml  1281 5
1899,-

899,-
4495,00/1l

Vanília és körte sampon
700 ml  0421 8
1049,-

599,-
855,71/1l

Marl melltartó
Anyaga: 51% nejlon, 37% poliészter,  
12% elasztán. Varrás nélküli melltartó, 
csipke szegélyekkel, kivehető szivaccsal.
3912 3	 S
3964 4	 M

5000,-

3199,-

Multifunkciós mérleg 
Multifunkciós mérleg, mely méri a zsír-, víz-,  
izom- és csonttömeget és a BMI-t (testtömegindex).  
Mérete: 30 × 30 × 2 cm, színe: fehér,  
anyaga: üveglap, ABS.  
Használati útmutatót mellékelünk hozzá,  
2 db AAA-s elemmel működik,  
ezt a csomag nem tartalmazza.
2278 0
9900,-

6299,-

2 darabos bögreszett írható felülettel
Piros és krémszínű, 8,3 x 11 x 8 cm.
3387 8
4000,-

2299,-

Csillagos sodrófa
Anyaga: műanyag, színe: piros és fehér, 
hossza: 46 cm, átmérője: 5,5 cm. 
4714 2
6100,-

3499,-

Folyékonyszappan-adagoló
Ezüst színű, fémes 
szappanadagoló,  
magassága: 22 cm  
(beleértve a pumpás részt is), 
átmérője: 10 cm.
2942 1
4400,-

2199,-

Fitneszpóló
Anyaga: poliészter, színe: fehér. 
Lélegző anyagú edzőpóló,  
a hátulján cipzáros zsebbel.
1842 4	 S
3752 3	 M
3778 8	 L
3781 2	 XL

7200,-

4199,-

Marl alsó
Anyaga: 51% nejlon,  
37% poliészter, 12% elasztán. 
Varrás nélküli alsó,  
csipke szegélyekkel.
3978 4	 S
3988 3	 M
4109 5	 L
4428 9	 XL

3599,-

1499,-

Active Classic fekete 
háremnadrág
Anyaga: 65% poliészter, 
35% pamut, színe: fekete, 
metálszínű szegélyekkel és 
részletekkel.
3096 5	 S
3110 4	 M
3113 8	 L
3116 1	 XL

9900,-

4999,-

Body Illusion alakformáló felső
Anyaga: poliészter/elasztán/nejlon, 
színe: fekete, csipkével
1851 5	 S
1858 0	 M
1859 8	 L
4812 4	 XL

7999,-

4299,-

Frill blúz
Anyaga: 97% poliészter,  
3% elasztán, színe: piros.
4830 6	 S
4888 4	 M
6336 2	 L
6342 0	 XL

7200,-

4499,-
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Lizette sál
Fekete és bordó színű, zebra- és 
leopárdmintás sál. Anyaga: akril, 
mérete: 184 x 70 cm.
1829 1
4400,-

1899,-

Levendula illatú fiókbetét
Anyaga: papír, mérete: 41 x 58,5 cm, 
6 fiókbetét, 4 mintás, 2 pedig sima. 
Illatjegyei: levendulavirág, tonkabab, 
kasmír. A kívánt méretűre vágható, 
ajándékdobozban szállítjuk.
3615 2
4800,-

2199,-

Tulipános ajándéktáska
Fényes papír,  
mérete: 16 x 8 x 22 cm. 
3836 4
350,-

199,-

Szennyestartó
Színe: krémszínű, pöttyökkel díszített,  
kis helyen is elfér, ha üres.  
Húzózsinórral zárható,  
2 füle van, anyaga: poliészter,  
pamut, viszkóz,  
mérete: 34 × 52 cm. 
0317 8
6100,-

3499,-

Bidelia karkötő
Hossza: 19-21,5 cm, a kör alakú 
dísz átmérője: 1,2 cm, a kis kő 
átmérője: 0,9 cm. 

2900,-

999,-

Szűz
4454 5

Oroszlán
4452 9

Nyilas
4807 4

Rák
4261 4

Skorpió
4779 5

Ikrek
4253 1

Mérleg
4456 0

Bak
4208 5

Vízöntő
4210 1

Bika
4252 3

Halak
4244 0

Kos
4247 3

Journey Birthstone ékszerszett Swarovski 
kristályokkal
Nyaklánc: 42-51 cm, medál: 4 x 1 cm, 
fülbevaló: 0,8 cm.

4100,-

1999,-

piros
2561 9

áttetsző
2541 1

Shelley ékszerszett
Nyaklánc hossza: 42-51 cm, a 
medál mérete: 1,6 x 1,2 x 0,8 cm. 
A fülbevaló mérete: 1,8 x 1 cm.
3044 5
3999,-

1499,-

Jessamine óra
Az óraház átmérője: 2,6 cm,  
a számlap átmérője: 2,3 cm,  
a szíja: 1,1 cm x 15,7-19,5 cm.

5100,-

3099,-
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Agnes óra Swarovski kristállyal
Óraház: 3,2 x 1,9 cm,  
számlap: 1,3 x 2,3 cm,  
szíj: 1,3 cm x 15,7 x 19,7 cm.
0174 3
6200,-

4199,-

Csináld magad! fejhallgató
Anyaga: műanyag, színe: fehér, mérete nyitott 
állapotban: 16 x 18,5 cm, összecsukva: 13,5 x 17 cm.  
A fülhallgató átmérője: 7 cm. 52 matricával szállítjuk, 
kábelének hosszúsága 118 cm,  
állítható és összecsukható.
2852 2
5900,-

3499,-

Rupal Cracker Tear Drop 
fülbevaló
A fülbevaló mérete: 1 cm. 
0495 2
2200,-

699,-

Pearlesque ékszerszett
A nyaklánc hossza: 46-55 cm, 3 cserélhető medállal, 
ezek közül 2 mérete: 1 x 1,8 cm, a harmadiké pedig  
1 x 2 cm. A 3 pár fülbevaló közül 2 mérete: 1,1 cm,  
a harmadiké pedig 1 x 1,3 cm.
1798 8
3600,-

1799,-

Taylor USB-s karkötő
Anyaga: műanyag, szilikon, acél.  
Okostelefonok töltőkábeleként is szolgálhat,  
8 pin-es kábel, mely iPhone 5-től kompatibilis 
IOS telefonokkal, hordozható micro USB-ként  
is használható. Hossza: 19,5-22 cm, 
szélessége: 0,8 cm.
3489 2	 Apple
4774 6	 Android

2600,-

1499,-

Kennice karkötő
Nejlonból és poliészterből készült karkötő. 
Hossza: 39 cm, átmérője: 6-7 cm.

4500,-

1599,-
szürke
4417 2

piros
4413 1

fekete
4835 5

Aranyszínű fejpánt
Anyaga: poliészter, akril gyöngyökkel, PVC. 
Kerülete: 53 cm, szélessége: 1,3 cm.
4658 1
1899,-

999,-

Kaylee karkötő
A karkötő átmérője: 6,5 cm,  
az 5 db dísz mérete: 0,7 x 1,5 cm.
4440 4
4100,-

1599,-

Lorna karperec- és karkötőszett
3 darab karékszerből álló szett: egy csatos 
karkötő, melyet többször áttekerhetsz a 
csuklódon, egy 7 cm átmérőjű karperec és 
még egy karperec, melynek átmérője 6,8 cm, 
szélessége 0,9 cm.
4747 2
2900,-

1999,-

Felicity fülékszerszett
A szett tartalma: 1 pár 4 cm-es füldísz  
és 2 pár bedugós fülbevaló,  
melyek mérete: 0,4-1 cm.
1328 4
2299,-

1199,-

Lacey bross
Poliészter, átmérője: 8 cm.
3824 0
2200,-

799,-

Jackeline nyaklánc
Hossza: 42-51 cm,  
medál: 2,1 x 1,5 cm.

3600,-

1199,-
csillag
0538 9

hópehely
0739 3

Sarina ékszerszett
2 db nyaklánc: 42-51 cm, 2 db medál: rózsa 
- 1,5 cm, pillangó - 2 x 1,7 cm,  
3 pár fülbevaló: rózsa - 1 cm,  
pillangó - 1 cm, lila gyöngy: 0,4 cm.
2275 6
4100,-

1599,-

angyal
0987 8

Harlee ékszerszett
A nyaklánc hossza: 42-51 cm, 3 cserélhető függővel, 
melyek mérete: 1,1 - 2,3 cm és 3 pár bedugós 
fülbevalóval, ezek mérete egyenként: 0,6 - 1,1 cm.
2738 3
3800,-

1999,-

Sharee fülbevalószett
6 pár bedugós fülbevaló,  
a legnagyobb mérete: 0,6 x 1,3 cm.
4155 8
3500,-

1299,-

Geek Chic divatszemüveg
A keret szélessége: 14,5 cm, a szár hossza: 15 cm. 
A lencsék nem javítják a látásodat.
4046 9
3000,-

1299,-
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